
  
WB.I.301.2.2019   

Druk nr 65 
Uchwała Nr IX/100/2019 
Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 25.02.2019 roku 

 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia 
na lata 2019 – 2040. 
 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 231, art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.      
o finansach publicznych (Dz. U z 2017, poz. 2077 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1.  Dokonuje się zmiany załącznika Wieloletnia Prognoza Finansowa do Uchwały Nr 
VII/82/2019 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 stycznia 2019 r w sprawie  
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2019-2040, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany załącznika Wykaz przedsięwzięć do WPF do Uchwały Nr 
VII/82/2019 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 stycznia 2019 r w sprawie  
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2019-2040, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
W §2 Uchwały nr V/80/2018 Rady Miejskiej w Radomiu w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2019-2040 po pkt. 3 dodaje się 
pkt. 4 w brzmieniu:  
4) dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację 
przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, w związku ze 
zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Wnioskodawca 
Prezydent Miasta 
       Przewodnicząca Rady Miejskiej 
        Kinga Bogusz 


